INDICAÇÃO Nº 761/2012
Solicita manutenção na Rua Professor Tibério Justo da Silva, em frente ao nº 656, no Bairro do Cambará, em face de buracos existentes.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à realização de manutenção na Rua Professor Tibério Justo da Silva, em frente ao nº 656, no Bairro do Cambará, em face de buracos existentes.
JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação é justa reivindicação dos munícipes residentes à referida via pública, pois, com as chuvas, os buracos se enchem de lama e quando os veículos passam, acabam sujando as paredes das residências, causando grandes transtornos.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 20 de junho de 2012.

JOÃO PAULO DE OLIVEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 20/06/2012 - 15:54:30 03824/2012
/cmj-
Leitura em Plenário

Na 21ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 25/06/2012

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário